АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 17.03.2023 г.                                                           №  20 р

       Об утверждении Графика проведения инвентаризации
благоустройства дворовых и общественных территорий,

на территории г. Карабаново в 2023 году

     В  соответствии  с  приказом  департамента  жилищно-коммунального
хозяйства  администрации  области  от  14.06.2017г.  №100  руководствуясь
рекомендациями, утвержденными Приказом Минстроя России от 18.03.2019 №
162/пр, в соответствии с Порядком инвентаризации дворовых и общественных
территорий в отдельных муниципальных образованиях Владимирской области
«Формирование комфортной городской среды»:

1. Утвердить График проведения  инвентаризации уровня благоустройства
общественных  и  дворовых  территорий  на  территории  г.  Карабаново  в
2023 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Карабаново                       И.В. Павлов

Приложение
к распоряжению
администрации

муниципального образования
Карабаново Александровского
района от 17.03.2023 г.№ 20 р

График
проведения инвентаризации уровня благоустройства общественных и дворовых

территорий на территории г. Карабаново в 2023 году

№
п/п

Дата проведения
инвентаризации

Место проведения инвентаризации:
Александровский район, г. Карабаново

Дворовые территории многоквартирных домов
1 17.03.2023 Вокзальная, д.10

2 17.03.2023 Гагарина, д.1

3 17.03.2023 Гагарина, д.2

4 17.03.2023 Гагарина, д.3

5 17.03.2023 Гагарина, д.4

6 17.03.2023 Гагарина, д.6

7 17.03.2023 Железнодорожный, д.11

8 17.03.2023 Западная, д.4

9 17.03.2023 Западная, д.5

10 17.03.2023 Западная, д.5а

11 17.03.2023 Западная, д.6

12 17.03.2023 Западная, д.7

13 17.03.2023 Западная, д.8

14 17.03.2023 Западная, д.9

15 17.03.2023 Карпова, д.1

16 17.03.2023 Карпова, д.3

17 17.03.2023 Карпова, д.4

18 17.03.2023 Комсомольская, д.1

19 20.03.2023 Комсомольская, д.2

20 20.03.2023 Комсомольская, д.3

21 20.03.2023 Комсомольская, д.4

22 20.03.2023 Комсомольская, д.5

23 20.03.2023 Комсомольская, д.6

24 20.03.2023 Комсомольская, д.7

25 20.03.2023 Комсомольская, д.8

26 20.03.2023 Комсомольская, д.9

27 20.03.2023 Комсомольская, д.10

28 20.03.2023 Комсомольская, д.11

29 20.03.2023 Кооперативная, д.2

30 20.03.2023 Кооперативная, д.22

31 20.03.2023 Кооперативная, д.24

32 20.03.2023 Кооперативная, д.25

33 20.03.2023 Красногорская 52

34 20.03.2023 Лермонтова, д.1

35 20.03.2023 Лермонтова, д.2

36 20.03.2023 Лермонтова, д.3

37 20.03.2023 Лермонтова, д.4

38 20.03.2023 Лермонтова, д.5

39 20.03.2023 Лермонтова, д.6

40 20.03.2023 Лермонтова, д.7

41 20.03.2023 Лермонтова, д.8

42 20.03.2023 Лермонтова, д.9

43 20.03.2023 Лермонтова, д.10

44 20.03.2023 Лермонтова, д.12

45 20.03.2023 Лермонтова, д.13

46 20.03.2023 Лермонтова, д.14

47 20.03.2023 Маяковского, д.1

48 20.03.2023 Маяковского, д.2

49 20.03.2023 Маяковского, д.3

50 21.03.2023 Маяковского, д.4

51 21.03.2023 Маяковского, д.5

52 21.03.2023 Маяковского, д.7

53 21.03.2023 Маяковского, д.8

54 21.03.2023 Маяковского, д.9

55 21.03.2023 Маяковского, д.10

56 21.03.2023 Маяковского, д.11

57 21.03.2023 Маяковского, д.12

58 21.03.2023 Маяковского, д.13

59 21.03.2023 Маяковского, д.14

60 21.03.2023 Мира, д.1

61 21.03.2023 Мира, д.2

62 21.03.2023 Мира, д.3

63 21.03.2023 Мира, д.4

64 21.03.2023 Мира, д.5

65 21.03.2023 Мира, д.6

66 21.03.2023 Мира, д.7

67 21.03.2023 Мира, д.8

68 21.03.2023 Мира, д.9

69 21.03.2023 Мира, д.10

70 21.03.2023 Мира, д.12

71 21.03.2023 Мира, д.13

72 21.03.2023 Мира, д.15

73 21.03.2023 Мира, д.16

74 21.03.2023 Мира, д.17

75 21.03.2023 Мира, д.18

76 21.03.2023 Мира, д.19

77 21.03.2023 Мира, д.20

78 21.03.2023 Мира, д.22

79 21.03.2023 Мира, д.23

80 21.03.2023 Мира, д.26

81 21.03.2023 Мира, д.28

82 21.03.2023 Мира, д.30

83 21.03.2023 Мира, д.32

84 21.03.2023 Ногина, д.13

85 21.03.2023 Первомайская, д.19

86 21.03.2023 Победы, д.1

87 22.03.2023 Победы, д.2

88 22.03.2023 Победы, д.3

89 22.03.2023 Победы, д.4

90 22.03.2023 Победы, д.4а

91 22.03.2023 Победы, д.5

92 22.03.2023 Победы, д.6

93 22.03.2023 Победы, д.8

94 22.03.2023 Победы, д.8а

95 22.03.2023 Почтовая, д. 18

96 22.03.2023 Почтовая, д. 19

97 22.03.2023 Почтовая, д. 20

98 22.03.2023 Почтовая, д. 21

99 22.03.2023 Пригородная, д 8

10
0

22.03.2023 Пушкина, д.25

10
1

22.03.2023 Пушкина, д.26

10
2

22.03.2023 пер. Садовый, д.14

10
3

22.03.2023 пер. 1-Садовый, д.16

10
4

22.03.2023 Садовая, д.3

10
5

22.03.2023 Садовая, д.4

10
6

22.03.2023 Садовая, д.5

10
7

22.03.2023 Садовая, д.6

10
8

22.03.2023 Садовая, д.7

10
9

22.03.2023 Садовая, д.8

11
0

22.03.2023 Садовая, д.9

11
1

22.03.2023 Советская, д.20

11
2

22.03.2023 Совхозная, д.13

11
3

22.03.2023 Строительная, д.1

11
4

22.03.2023 Текстильщиков, д.1

11
5

22.03.2023 Текстильщиков, д.3

11
6

22.03.2023 Текстильщиков, д.5

11
7

22.03.2023 Чулкова, д.1

11
8

22.03.2023 Чулкова, д.5

11
9

22.03.2023 Чулкова, д.7

12
0

22.03.2023 Штыкова, д.27

12
1

22.03.2023 Парк культуры и отдыха Мира, д.1а

12
2

22.03.2023 Сквер  Лермонтова, д.8

12
3

22.03.2023 Сквер с пешеходной зоной у городского пруда
Первомайская

12
4

22.03.2023 Детская спортивная площадка Полевая, пос.
Молодежный